ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2024                              г. Сочи                                                 № 23-9

О проведении фотоконкурса
«Профсоюз моими глазами»

Фотоконкурс «Профсоюз моими глазами» – традиционный массовый
творческий конкурс, проводимый Общественной организацией
«Всероссийский Электропрофсоюз» в целях формирования положительного
образа человека труда, повышения престижа рабочих профессий, привлечения
внимания широкой общественности и средств массовой информации к
различным аспектам профсоюзной деятельности, формирования
положительного имиджа отраслевого Профсоюза, а также в связи с памятной
датой – 35-летием Всероссийского Электропрофсоюза, которое отмечается 4
декабря 2025 года.

Заслушав и обсудив информацию руководителя департамента
информационного обеспечения Аппарата ВЭП Ягилевой Г.А., а также приняв
к сведению рекомендации постоянной Комиссии Центрального комитета
Профсоюза по информационной работе, касающиеся организации и условий
проведения фотоконкурса «Профсоюз моими глазами», Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о фотоконкурсе «Профсоюз моими глазами»

(далее – Конкурс) (прилагается).

2. Утвердить состав Организационного комитета Конкурса (прилагается).

3. Руководителю Департамента финансов и учета Аппарата ВЭП

Бизякиной О.И. предусмотреть в профсоюзном бюджете на 2025 год
финансовые расходы на проведение Конкурса по статье «Смотры-конкурсы»
бюджета Всероссийского Электропрофсоюза.

4. Руководителям территориальных и первичных организаций
Профсоюза провести необходимую работу по обеспечению широкого участия
членов Всероссийского Электропрофсоюза в творческом Конкурсе.

5. Анонсировать проведение Конкурса на информационных ресурсах

отрасслевого Профсоюза.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В. и руководителя
Департамента информационного обеспечения Аппарата ВЭП Ягилеву Г.А.

       Председатель

Ю.Б. Офицеров

__________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.